apt. 1409 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

English Pycckuin

1, 2 - rear mounting plates M10 L63 1, 2 - 3agHAa nnaHka - kptovok M10 L63
4, 6, 8 - front bolts M8x35 4, 6, 8 - nepegHune 6ontbl M8x35

3,5, 7 - washers 8x24 3,5, 7 - wanbbl 8x24

9, 11 - bolts M10x50 9, 11 - 6onTbl M10x50

10, 12 - washers 10x30 10, 12 - wanbsl 10x30

MoMeHT 3aTsKKM pe3b00BbIX coeaqnnennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 Kr °m

HDI/I YCTAHOBKE KPCIICKAa 1 MOHTAKEC 3allIMThI HACTOATCIIBHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJI30BAaTh F‘[)ad)I/ITOBVIO NN aHAJIOTMYHYIO CMA3Ky.

HpOI/I3BOI[I/ITCJ'IB BIIPpaB€ BHOCUTH U3MCHCHUS B KOHCTPYKIIUIO 3allIUTHI.



apt. 1409 CARBON

[Tepen ycTaHOBKO# 3aIIUTHI IEMOHTHPOBATH
NbUTEHUK. [lepemaue KperieHus — MTaTHbIC
o 6oaTer MS.

ﬂEE,EI,HI/IE KPEMJIEHWA - BOJNTHI M8x35

3arura Ha aBTOMOOUIIE.

3amHue KpeTuieHusl.

[Tnanky- kprouok M10 L63 (103.1,2) cienyet
3aBOJIUTH MEXKIY MOJIPAMHUKOM U HUKHAM
PHIYArOM IEPETHEN ITOIBECKH.




